
openday 

 
COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 
Area Scolastica e Socio-Educativa 

 
DETERMINAZIONE   N. 11   DEL  16.11.2012 
 
OGGETTO: Realizzazione Open Day presso Asilo Nido- Impegno di spesa e 
liquidazione  
 
L’anno duemiladodici  il giorno sedici del mese di   novembre 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 12 del  31.10.2012;   
 
Acquisita la direttiva dell’Assessore ai Servizi Sociali; 
 
Dato atto che la gestione del micro nido comunale è affidata alla Coop. Soc. LUDUS di 
Roma; 
 
Considerato che la suddetta Società ha proposto l’organizzazione di un oper day per 
accogliere famiglie e bambini, con l’intento di presentare la struttura e far conoscere il 
personale che darà vita al progetto educativo; 
 
Ritenuto di accogliere la proposta  della Soc. Ludus  promuovendo un’open day  “Festa del 
Nido” per il giorno 17 novembre 2012; 
 
Ritenuto erogare la somma di € 100,00 quale rimborso spese per le educatrici della Ditta 
Ludus  che prenderanno parte all’evento; 
 
 Ritenuto pertanto provvedere all’impegno di spesa ed alla successiva liquidazione di quanto 
dovuto; 
 

DETERMINA 
 
1) Di impegnare la somma di € 100,00 quale rimborso spese alle educatrici per la 

realizzazione dell’open day presso il micro nido comunale “Il Giardino di Lalla” . 
 
2) Di liquidare e pagare alla Soc. Coop. LUDUS di Roma, la somma di € 100,00.  
 
3) Di imputare la spesa al cap  123   intervento 1040103 del bilancio 2012. 
     
 
                                                                                   IL  SEGRETARIO COMUNALE 
               F.to  Dott. Antonella Mollia 
 
 



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA -  

 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs.  18/08/2000 n. 267,  la  regolarità 
contabile in ordine alla  copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 
                                                                                  Il Responsabile del servizio finanziario e 
         di ragioneria                                                                                                
                                       F.to  P.Paesanti 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,.....3.12.2012........ 
 
                                                                                              IL MESSO COMUNALE 
         
 


